OFÍCIO PRESIDENTE nº 00258/2011
São Roque, 14 de abril de 2011.
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 121/2011, pelos falecimentos das vitimas do massacre ocorrido na Escola Municipal Tasso da Silveira, de autoria do nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 10ª Sessão Ordinária em 11 de Abril de 2011.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

                                                              Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente em Exercício

Ào

Senhor
LUIS MARDUK
MD. Diretor da Escola Municipal Tasso da Silveira.

Rua: General Bernardino de Matos S/N° Realengo Rio de Janeiro

CEP: 21750-480

PROTOCOLO Nº 02449/2011